
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 

 

Zadavatel Město Litomyšl, IČO 002 76 944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 570 01 
Litomyšl, zastoupený starostou Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. přijal dne 24. ledna 2024 
zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídky k podlimitní veřejné zakázce 
„Modernizace učeben ZŠ Zámecká, Litomyšl – Část 2: Dodávka vybavení“. V souladu 
se závěry hodnocení a posouzení nabídek zadavatel  

 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele: 
 

Zadavatel na základě posouzení jediné nabídky v zadávacím řízení bez nutnosti 
provádět hodnocení rozhodl dne 24. ledna 2024 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona  
č. 134/2016 Sb., že vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku „Modernizace učeben ZŠ 
Zámecká, Litomyšl – Část 2: Dodávka vybavení“ je účastník APOLO CZ s.r.o.,  
IČO 678 65 020, místem podnikání Tyršova 155, Horní Předměstí, 572 01 Polička, 
s nabídkovou cenou, s nabídkovou cenou 2.535.837,- Kč bez DPH. 
 

Odůvodnění 
  

Pro tuto část zakázky byly podány dvě nabídky, účastník TOMERO s.r.o., IČO  
025 60 178 však zaslal zadavateli zprávu, že ze zadávacího řízení v této části zakázky 
odstupuje. 

Zadavatel vzal tedy na vědomí, že v zadávacím řízení zůstala jediná nabídka, tudíž 
nebylo třeba provádět její hodnocení.  

Nabídku účastníka APOLO CZ s.r.o. komise podrobila detailní kontrole, při níž došla 
k závěru, že tento dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími 
podmínkami. Mimořádně nízká nabídková cena nebyla v nabídce zjištěna.  
 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 

 

        Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. 
        starosta města Litomyšl 
V Litomyšli dne 25. ledna 2024    ………..………………………… 

v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 
jednatel AREA 2000 s.r.o. 

        smluvní zástupce zadavatele 
 

Rozdělovník: 

Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 

APOLO CZ s.r.o. , Tyršova 155, Horní Předměstí, 572 01 Polička 


		2024-01-25T16:14:06+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




